
UCHWAŁA NR XXIX/236/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ustosunkowując się do wskaźników zawartych w raporcie o sytuacji ekonomiczno-

finansowej SPZOZ w Gostyniu, przygotowanego na podstawie sprawozdania finansowego za 
poprzedni rok obrotowy, poszczególne wskaźniki ocenia się następująco pod względem: 

1) zyskowności – ocena zadowalająca; 

2) płynności – ocena zadowalająca; 

3) efektywności – ocena zadowalająca; 

4) zadłużenia – ocena negatywna. 

2. Raport stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 23



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53a ustawy o działalności leczniczej kierownik samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej każdego roku sporządza i udostępnia w Biuletynie Informacji Publicznej
raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
w terminie 2 miesięcy od dnia upływu terminu do sporządzenia rocznego sprawozdania
finansowego. Raport jest przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni
rok obrotowy i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok
obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem
przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację
ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Analizy oraz
prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej, o których mowa w ust. 2, dokonuje się na podstawie
wskaźników ekonomiczno-finansowych.

Dyrektor SPZOZ przedłożyła pismem z 11 czerwca 2021 r. ww. raport.

Zgodnie z art. 53a ust. 4 cytowanej ustawy podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji
ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie ww.
raportu.

W związku z powyższym przedkładam niniejszy projekt uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D367F9-094A-4E9D-9C42-4433FA7E0299. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Raport
	Załącznik

